



Copenhagen Health ApS

Christians Brygge 28, 1., 1559 København V

CVR-nr. 40 55 21 38

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Ricky Elstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Health ApS Christians Brygge 28, 1. 1559 København V
	CVR-nr.: 40 55 21 38
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ricky Lüth Elstrup, direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	NORDIC TRADING GROUP ApS
Dattervirksomhed	Copenhagen Health AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af immateriel opbygning af brand internationalt med fokus på produktion og salg af kvalitets produkter til indre, og ydre skønhed, herunder kosttilskud, personlig pleje, proteiner, udvalgte fødevarer m.v.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737.705 kr. mod 356.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.840 kr. mod 14.623 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ser frem til yderligere vækst i bl.a. Norden i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	737.705	356.354
1 Personaleomkostninger	-627.846	-279.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.971
Driftsresultat	109.859	66.544
Andre finansielle indtægter	3.157	10
Øvrige finansielle omkostninger	-65.015	-42.167
Resultat før skat	48.001	24.387
Skat af årets resultat	-18.161	-9.764
Årets resultat	29.840	14.623
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.840	14.623
Disponeret i alt	29.840	14.623

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.189	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.189</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.315	23.315
4	Deposita	24.317	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.632</u>	<u>23.315</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>265.821</u>	<u>23.315</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	429.375	537.566
	Fremstillede varer og handelsvarer	154.582	56.390
	Varebeholdninger i alt	<u>583.957</u>	<u>593.956</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.019	614.383
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.029	877
	Udskudte skatteaktiver	174.680	192.841
	Periodeafgrænsningsposter	31.322	0
	Tilgodehavender i alt	<u>811.050</u>	<u>808.101</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.528</u>	<u>458.330</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.429.535</u>	<u>1.860.387</u>
	Aktiver i alt	<u>1.695.356</u>	<u>1.883.702</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	111.765	111.765
Overkurs ved emission	0	588.235
Overført resultat	82.759	-535.316
Egenkapital i alt	194.524	164.684
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	725.055	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.574	658.738
Gæld til tilknyttede virksomheder	610	34.645
Anden gæld	392.593	325.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.832	1.719.018
Gældsforpligtelser i alt	1.500.832	1.719.018
Passiver i alt	1.695.356	1.883.702

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	111.765	588.235	-535.316	164.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	29.840	29.840
Overført til overført resultat	0	-588.235	588.235	0
	<u>111.765</u>	<u>0</u>	<u>82.759</u>	<u>194.524</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	621.441	277.197
Andre omkostninger til social sikring	6.405	2.642
	<u>627.846</u>	<u>279.839</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	35.897	35.897
Tilgang i årets løb	218.189	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>254.086</u>	<u>35.897</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-35.897	-25.926
Årets afskrivninger	0	-9.971
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-35.897</u>	<u>-35.897</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>218.189</u>	<u>0</u>
 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	23.315	23.315
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>23.315</u>	<u>23.315</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	0	0
Tilgang i årets løb	24.317	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>24.317</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>24.317</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en leje på ca. t.kr. 50 i uopsigelighedsperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordic Trading Group ApS, CVR-nr. 32780881, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
